

PŘEHLED ZAKÁZKY č. PO62300017 - složky k fakturaci

Stav složky Datum	Označení a popis dodávky	Počet jednotek	MJ	DPH %	Cena/MJ bez DPH Cena/MJ s DPH	Celkem bez DPH Celkem s DPH
k fakturaci	vozidlo do 3,5 t - valník - motohodiny	3,00	hod	21		
04.04.2023	SLV1010288					
k fakturaci	vozidlo do 3,5 t - valník - zdržení	240,00	min	21		
04.04.2023	SLV1010288					
k fakturaci	Drc. kamenivo 4/8				594,00	712,80
04.04.2023	246271	1,20	t	0	594,00	712,80
k fakturaci	práce - odborná práce - MĚSTO - Sokolovská 90				350,00	3 500,00
04.04.2023	SL10100034	10,00	hod	21	423,50	4 235,00
k fakturaci	pěch, vibrační deska, centrála, flexa 230, 300				300,00	150,00
04.04.2023	SL10100194	0,50	hod	21	363,00	181,50
k fakturaci	VODA - ASFALT - zpracování obalované drtě vč. přípravy - Jaroslava Haška 13				2 265,00	10 192,50
17.04.2023	SL10100202	4,50	m2	21	2 740,65	12 332,93
k fakturaci	VODA - ASFALT - zpracování obalované drtě vč. přípravy - Polní 35				2 265,00	13 590,00
18.04.2023	SL10100202	6,00	m2	21	2 740,65	16 443,90
k fakturaci	VODA - ASFALT - zpracování obalované drtě vč. přípravy - Rokycanova 3,6				2 265,00	20 385,00
18.04.2023	SL10100202	9,00	m2	21	2 740,65	24 665,85
k fakturaci	Obrubník 100X25x5				76,68	230,04
18.04.2023	246248	3,00	ks	0	76,68	230,04
k fakturaci	betonový potěr C 20/25-4mm-S1				2 790,00	1 116,00
18.04.2023	606a241	0,40	m3	0	2 790,00	1 116,00
k fakturaci	vozidlo do 3,5 t - valník MĚSTO - běžné km				27,00	270,00
18.04.2023	SLV1010289	10,00	km	21	32,67	326,70
k fakturaci	vozidlo do 3,5 t - valník MĚSTO - motohodiny					
18.04.2023	SLV1010289	2,00	hod	21		
k fakturaci	vozidlo do 3,5 t - valník MĚSTO - zdržení					
18.04.2023	SLV1010289	120,00	min	21		
k fakturaci	vozidlo do 3,5 t - valník MĚSTO - běžné km				27,00	405,00
20.04.2023	SLV1010289	15,00	km	21	32,67	490,05
k fakturaci	vozidlo do 3,5 t - valník MĚSTO - zdržení					
20.04.2023	SLV1010289	240,00	min	21		
k fakturaci	vozidlo do 3,5 t - valník MĚSTO - běžné km				27,00	648,00
21.04.2023	SLV1010289	24,00	km	21	32,67	784,08
k fakturaci	vozidlo do 3,5 t - valník MĚSTO - nakládka/vykládka				7,00	630,00
21.04.2023	SLV1010289	90,00	min	21	8,47	762,30
k fakturaci	VODA - ASFALT - zpracování obalované drtě vč. přípravy - Filipa Bartáka				2 265,00	4 530,00
21.04.2023	SL10100202	2,00	m2	21	2 740,65	5 481,30
k fakturaci	VODA - ASFALT - zpracování obalované drtě vč. přípravy - U Pískovny				2 265,00	13 590,00
21.04.2023	SL10100202	6,00	m2	21	2 740,65	16 443,90
k fakturaci	VODA - ASFALT - zpracování obalované drtě vč. přípravy - Stamicova 9				2 265,00	5 662,50
20.04.2023	SL10100202	2,50	m2	21	2 740,65	6 851,63
k fakturaci	ruční práce odborná - svozy DZ				350,00	1 050,00
21.04.2023	SL10100034	3,00	hod	21	423,50	1 270,50
k fakturaci	ruční práce odborná - Polní				350,00	4 550,00
20.04.2023	SL10100034	13,00	hod	21	423,50	5 505,50
k fakturaci	vozidlo do 3,5 t - valník MĚSTO - běžné km				27,00	81,00
23.05.2023	SLV1010289	3,00	km	21	32,67	98,01
k fakturaci	vozidlo do 3,5 t - valník MĚSTO - motohodiny					
23.05.2023	SLV1010289	1,00	hod	21		
k fakturaci	vozidlo do 3,5 t - valník MĚSTO - zdržení					
23.05.2023	SLV1010289	100,00	min	21		
k fakturaci	vozidlo do 3,5 t - valník MĚSTO - běžné km				27,00	81,00
23.05.2023	SLV1010289	3,00	km	21	32,67	98,01
k fakturaci	vozidlo do 3,5 t - valník MĚSTO - zdržení					
23.05.2023	SLV1010289	80,00	min	21		
k fakturaci	VODA - úprava zelených ploch - Polní				480,00	960,00
22.05.2023	SL10100203	2,00	m2	21	580,80	1 161,60
k fakturaci	VODA - úprava zelených ploch - Mahenova				480,00	480,00
22.05.2023	SL10100203	1,00	m2	21	580,80	580,80

Pokračování na další straně.